25. Welzheimer Waldlaufe 2016 | 08.Mai 2016

Ergebnisliste

10km Welzheimer Waldlauf

Platz
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StNr

411
498
a7
476
496
472
467
473
428
451
812
435
470
514
457
471
468
454
434
459
491
452
501
412
484
419
481
442
406
460
426
446
495
445
485
455
407
416
490
439
480
448
492
458
403
477
504
512
464
497
461
505

Name

GRORKOPF Johannes
SEIBOLD Giinter
HUY Michael

CIUPKE Stephan
FISCHER Stefan
WERDER Patrick
BAUMANN Nicolai
HORLACHER Harry
MIRRE Steffen
HEFELE Dietmar
KOPPITZ Bernd
RUOFF Tobias

SETZ Sascha
HARTUNG Rahel
MAYER Joachim
OCKERT Stefan
SEIDL Rolf

LAMMLE Benjamin
RUOFF Hagen
HARTENSTEIN Ulrich
WUTHERICH Stefan
ENGLERT Hartmut
KAULER Gerd
GRUBER Gernot
CLAUSS Wolfgang
KIELKOPF Tobias
OECHSLE Benjamin
STOSSER Annette
FAHRNER Anne
BAUER Eberhard
MIKELEIT Verena
WALDT Dieter
HETZINGER Ralf
WAHL Peter
LEDERER Jiirgen
KNODLER Sven
FOLL Nicole
HENNEBERG Christian
BUOB Sonja
SCHWEIGMANN Kurt
OTTE Ulrich
ZIMMERMANN Adrian
BERNLOHR Wolfgang
FRIEDRICH Corinna
CLAUSS Nikolai
DRESCHER Thorsten
HAUBELT Michael
SUSS Isabell
BURKART Johannes
FISCHER Thomas
HELLER-BAUER Ursula
DULL Roland
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NAT
GER  Sparda-Team Rechberghausen

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER

GER
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Verein/Team/Ort

TSV Crailsheim

Team Allianz Ralph Ehmann
SV Zang

Schwabisch Gmiind

TSG Backnang Ski

DJK Ellwangen

TSV Sulzbach-Laufen

Team Allianz Ralph Ehmann
Bauhaus Aalen-Essingen
TSG Backnang

Team Allianz Ralph Ehmann
Backnang

SV Winnenden

VL Winterbach

LT Alfdorf

Schornbach

Saubuaba Rudersberg
Team Allianz Ralph Ehmann
Ostalb-Runners Gmiind

LT SV Schorndorf
Saubuaba Rudersberg

SV Sillenbuch

Team Allianz Ralph Ehmann
Schwimm-Team Nellingen
AST SiRen

Rudersberg

Schorndorf

Team Allianz Ralph Ehmann
LT Auenwald

TSV Ottenbach
Ottsilla-Team TSV Ottenbach
Sportschwab Laufteam

F&P Laufteam

Remshalden

Alfdorf

Kleinaspach

TSV Haubersbronn

LT SV Schorndorf

FC Welzheim 06
POSEmethode.eu

F&P Laufteam

Schorndorf

Weissacher Tal

Schorndorf

SV Zang

Welzheim

TV Bargau

BSG BRH

Fischer Druck

LT Auenwald

LT Backnang

Klasse Platz WM

M30
M45
M35
M35
M30
M

M
M35
M35
M35
M50
MJU20

WJu20
M50
M45
M50
M30
M50
M60
M45
M50
M55
M50
M55
M35
M35
W40

M60
W35
M50
M40
M35
M50
M35
W30
M45
W45
M60
M60
M35
M55
W40

M45

W40
M55
M35
W55
M60
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Wertung: Gesamt

Gesamtzeit

0:34:53
0:36:24
0:36:58
0:39:04
0:39:08
0:39:22
0:39:56
0:40:07
0:40:12
0:40:52
0:42:53
0:43:11
0:43:25
0:43:32
0:43:57
0:44:12
0:44:16
0:44:32
0:44:40
0:44:47
0:44:48
0:45:23
0:45:32
0:45:52
0:46:00
0:46:05
0:46:27
0:47:40
0:47:58
0:48:17
0:48:18
0:48:54
0:49:53
0:50:39
0:51:26
0:51:29
0:51:34
0:51:36
0:51:52
0:51:58
0:52:15
0:52:21
0:53:01
0:53:11
0:53:17
0:53:18
0:53:35
0:53:40
0:53:40
0:53:44
0:53:45
0:53:45

Riickst.
0
+1:31
+2:05
+4:11
+4:15
+4:29
+5:03
+5:14
+5:19
+5:59
+8:00
+8:18
+8:32
+8:39
+9:04
+9:19
+9:23
+9:39
+9:47
+9:54
+9:55
+10:30
+10:39
+10:59
+11:.07
+11:12
+11:34
+12:47
+13:05
+13:24
+13:25
+14:01
+15:00
+15:46
+16:33
+16:36
+16:41
+16:43
+16:59
+17:05
+17:22
+17:28
+18:08
+18:18
+18:24
+18:25
+18:42
+18:47
+18:47
+18:51
+18:52
+18:52
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25. Welzheimer Waldlaufe 2016 | 08.Mai 2016

Ergebnisliste

10km Welzheimer Waldlauf

Platz StNr

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
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507
506
503
466
500
420
431
427
423
499
488
465
447
509
450
453
436
437
429
414
462
418
413
408
440
433
487
511
463
401
483
432
482
444
438
479
478
443
486
424
489
409
402
510
513
449
441
493
494
469
415
475

Name

STUIBER Karin

DE MONTE Pierluigi
ROCHAU Janine
SINN Sebastian
SCHOLL Peter
KOLDITZ Robin
NAWROTH Joachim
MILDENBERGER Manuel
LECHLEITNER Sina
HELLMANN Peter
SCHULE Ingrid
ROTHER Marc
ZIEGLER Ulrike
HAUSMANN Hermann
EDRICH Ralf

PILZ Sonja
SANTORO Massimo
SANTORO Giuseppe
MULLER Klaus
HEIER Dieter

PEICK Kerstin
KASIAN Reinhold
HARBIG Lukas
FREESE Simone
SIGLOCH Corinna
RESNIK Hedi
MORAWIETZ Farina
SEIBOLD Bernd
WIEDMANN Stephanie
BARTSCH Tanja
WINKLER Martina
REMSING Peter
TRAXLER Thomas
VETTER Wolfgang
SCHMID Eric
SEIBERT Karin
PITTELKOW Norbert
STUMPFIG Gerhard
BOTTCHER Angelika
MAGG Thomas
THIMM Heike
FREESE Jens
BERNLOHR Thomas
PANTEL Siegfried
WEIMAR Brigitte
GREIN Elvria
SPAUSZUS Ralf
KNODLER Petra
KOHNLE Elke

SCHRAGLE-SIEGLE Birgit

HEINLE Saskia
SOBOTT Jennifer
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NAT

GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER

GER

GER

Verein/Team/Ort

RTC 84 Weinstadt

RTC 84 Weinstadt
Universitat Hohenheim

EBS Backnang

Sportschwab Laufteam
Rudersberg

Winterbach

Justice League

Kaisersbach

LT Auenwald e.V.

TSF Welzheim

Waiblingen

Urbach

SWC Cronhiitte

TSF Welzheim

LT Hoba

Adolf Féhl GmbH + CO KG
Adolf Féhl GmbH + CO KG
TSF Welzheim

Laufteam Elke Schwabisch Gmiind
TEV Fellbach/NP Sports
Team Allianz Ralph Ehmann
Justice League

Welzheimer Laufenten
Welzheimer Laufenten
Welzheimer Laufenten
Dorfgemeinschaft Steinbruck e.V.
Remshalden

TSF Welzheim

LT Auenwald

Schwabischer Albverein SAV
LAV Romerschanze
Schwabischer Albverein SAV
TSF Gschwend

TSF Gschwend

LT Auenwald

LT Auenwald

TSF Gschwend
Freundeskreis Asyl e.V.
Ebersbach an der Fils
Schwabisch Gmiind
Welzheim

Team Allianz Ralph Ehmann
TSV Otlingen

TSV Gomaringen

FC Rauenberg

TSV Neustadt Waiblingen Traithlon
TSF Welzheim

TSF Welzheim

Remshalden

die Schnecken AUS Pliderhausen
Team Schorli

Klasse Platz WM

W55
M55

w
M35
M40
M30
M40

M

w
M65
W50
M40
W40
M60
M45
W40

M60
M55
M50
W45
M55

W35
W40
W40
W30
M45
WJu18
W45

M45
M30
M55
M50
W50
M50
M65
W55
M55
W40
M40
M35
M55
W55
W55
M50
W50
W50
W50
W35
W30
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10
44
11
45
46
47
48
49
12
50
13
51
14
52
53
15
54
55
56
57
16
58
59

Wertung: Gesamt

Gesamtzeit

0:53:47
0:53:48
0:54:08
0:54:15
0:54:43
0:54:56
0:55:05
0:55:30
0:55:34
0:55:35
0:55:49
0:55:59
0:56:00
0:56:29
0:56:37
0:56:47
0:57:11
0:57:13
0:57:53
0:57:58
0:58:10
0:58:16
0:58:39
0:59:00
0:59:01
0:59:02
0:59:44
0:59:44
1:00:08
1:00:38
1:00:44
1:00:57
1:01:57
1:02:19
1:02:43
1:02:51
1:02:52
1:03:23
1:03:36
1:04:34
1:05:23
1:05:45
1:05:52
1:06:04
1:06:05
1:06:08
1:06:22
1:08:24
1:08:24
1:08:41
1:09:15
1:15:59

Riickst.
+18:54
+18:55
+19:15
+19:22
+19:50
+20:03
+20:12
+20:37
+20:41
+20:42
+20:56
+21:06
+21:.07
+21:36
+21:44
+21:54
+22:18
+22:20
+23:00
+23:05
+23:17
+23:23
+23:46
+24:07
+24:08
+24:09
+24:51
+24:51
+25:15
+25:45
+25:51
+26:04
+27:04
+27:26
+27:50
+27:58
+27:59
+28:30
+28:43
+29:41
+30:30
+30:52
+30:59
+31:11
+31:12
+31:15
+31:29
+33:31
+33:31
+33:48
+34:22
+41:06

abavent >> timing innovations
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25. Welzheimer Waldlaufe 2016 | 08.Mai 2016 Ergebnisliste

10km Welzheimer Waldlauf Wertung: Gesamt
Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M Gesamtzeit  Riickst.
105 474 HAAS Michael Team Schorli M40 6 72 1:15:59 +41:06
106 430 MUND Manuela GER  die Schnecken AUS Pliiderhausen W35 4 34 1:18:07 +43:14
107 456 STAPF Jiirgen EK Schwaikheim M60 8 73 1:44:11 +1:09:18
108 502 SCHAFER Ute TSF Welzheim W40 9 35 1:51:36 +1:16:43
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